
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 4 0  

на Столичния общински съвет 

 от 23.02.2023 година 

 

За предоставяне средства от бюджета на Столична община за 

закупуване на знамена - български национален флаг, за общинските, 

държавните и частните училища, детски градини и ясли на територията на 

Столична община по случай 3-ти март - Ден на Освобождението на 

България от османско владичество. 

На основание чл.21, ал.1, т.6, във вр. с ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.60, ал.1 от 

Административнопроцесуалния кодекс 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Одобрява извършването на разход от бюджета на Столична 

община на парична сума в размер до 29 999.99 лв., без ДДС и до размера 

на собствените приходи на Столична община за съответния период 

съгласно чл.6, ал.1 от Закона за прилагане на разпоредби на Закона за 

държавния бюджет на Република България за 2022 г. за закупуване на 625 

броя български национални знамена с размер 129/215 см, които да бъдат 

предоставени съответно на общинските, държавните и частните училища, 

детски градини и ясли. Сумата на всяко знаме да бъде до 40,00 лв. без 

ДДС. 

2. Възлага на кмета на Столична община да предприеме 

необходимите действия по изпълнение на т.1 от настоящото решение при 

спазване на Закона за държавния печат и националното знаме на 

Република България. 

3. Допуска предварително изпълнение на настоящото решение от 

деня на неговото приемане, поради следните мотиви:  

3.1. Непрекъсната промяна на цените на суровините, имащи пряко 

отношение към изпълнението на проекта, финансиран със средства на 

Столична община;  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



3.2. Тенденция на трайно нарастване на цените на материалите, както 

и нарастващ процент на инфлация;  

3.3. Необходимостта от своевременно изпълнение на действията по 

изработката на знамената, с оглед предвидената за предоставянето им дата. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.02.2023 г., Протокол № 71, точка 27 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК66-1922/16.02.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


